[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2019

                                                                     № 1040
г. Кореновск
Об утверждении перечня поставщиков  в целях последующего осуществления у них закупок, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Кореновский район

В целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера для нужд заказчика администрации муниципального образования Кореновский район, в соответствии со статьей 81 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава администрации муниципального образования Кореновский район, администрация муниципального образования Кореновский район постановляет:

1. Утвердить перечень поставщиков в целях последующего осуществления у них закупок, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Кореновский район (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 08 мая 2019 года № 585 «Об утверждении перечня поставщиков на 2019 год  в целях последующего осуществления у них закупок, необходимых для оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории муниципального образования Кореновский район».

3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение полного текста настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район А.П. Манько.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Кореновский район

                И.А. Максименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования Кореновский район

от  29.07.2019 № 1040

	№п/п
	Оказание гуманитарной помощи или выполнение работ
	Код по общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности (ОКПД2)
	Наименование участников

	1
	Проведение предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в части поставки товара:

- продуктов питания, связанных с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)
	10.81; 10.7; 10.41; 10.73; 10.13.15.110; 10.20.25.110; 10.32.18.124; 10.83.13; 08.93.10.110; 10.61.3.
	Потребительский кооператив «Союз»

ИНН: 2335012210

КПП: 233501001

Почтовый адрес:  353180, край Краснодарский, г.Кореновск, ул.Фрунзе, 99,А

	2
	Проведение предварительного отбора участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в части поставки товара:
- столовой посуды и кухонного инвентаря, связанных с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне чрезвычайной ситуации (зоне бедствия)
	22.29.23; 23.13.13; 25.71.14; 20.4;13.92.24.140; 31.03; 13.92.11.110; 13.92.12

	Потребительское общество «Кооператор»

ИНН : 2373004690

КПП: 237301001

Почтовый адрес: 353180, край Краснодарский, г.Кореновск, ул.Фрунзе, 99,А

	3
	Генераторы постоянного тока

Инструмент режущий ручной

Инструмент слесарно-монтажный прочий, не включенный в другие группировки

Древесина и изделия из дерева и пробки, кроме мебели; изделия из соломки и материалов для плетения

Пиломатериалы хвойных пород

Фанера

Плиты древесно-стружечные и аналогичные плиты из древесины или других одревесневших материалов

Плиты древесно-волокнистые из древесины или других одревесневших материалов
	27.11.10.130
25.73.30.150
25.73.30.299
16
16.10.10.110
16.21.12.110
16.21.13
16.21.14
	Индивидуальный предприниматель Шестаков Виктор Алексеевич
ИНН: 233004795510
Край Краснодарский, Динской р-н,

ст-ца Динская, ул. Хлеборобная, 37А

	4
	Провода и шнуры силовые

Инструмент режущий ручной

Инструмент слесарно-монтажный прочий, не включенный в другие группировки

Перчатки, рукавицы (варежки) и митенки трикотажные или вязаные
	27.32.13.130
25.73.30.150
25.73.30.299
14.19.13
	Индивидуальный предприниматель Макагон Алексей Владимирович
ИНН: 233000452409
353200, Край Краснодарский, р-н Динской, ст-ца Динская, ул. Кирова, 136 А

	5
	Препараты лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях

Инструменты и оборудование медицинские

Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях

Изделия медицинские, в том числе хирургические, прочие
	21.2
32.5
21
32.50.5
	Общество с ограниченной ответственностью "ГЕРМЕС"
ИНН: 2330027727
КПП: 233001001
353200, Край Краснодарский р-н Динской, ст-ца Динская, ул. Тельмана, дом 139

Начальник отдела по ГО и ЧС,

взаимодействию с правоохранительными

органами и межнациональным

отношениям администрации муниципального

образования Кореновский район                                                      В.Ю. Дымченко